
2021EKO 2. HIRUHILEKO DIRUBILKETA EXEKUTIBOA
RECAUDACION EJECUTIVA 2º TRIMESTRE 2021

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 545,46 0,00 0,00 0,00 545,46

2 ADUNA 0,00 0,00 566,03 0,00 0,00 566,03

3 AIZARNAZABAL 0,00 444,24 0,00 0,00 0,00 444,24

4 ALBIZTUR 95,15 674,33 0,00 0,00 0,00 769,48

5 ALEGIA 16,57 4.030,95 451,93 0,00 0,00 4.499,45

6 ALKIZA 174,43 432,55 0,00 0,00 0,00 606,98

7 ALTZO 136,31 498,75 0,00 0,00 0,00 635,06

8 AMEZKETA 23,64 1.044,46 0,00 0,00 0,00 1.068,10

9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 2.498,80 0,00 0,00 2.498,80

11 ANTZUOLA 95,18 1.262,53 0,00 0,00 0,00 1.357,71

12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 ARETXABALETA 0,00 0,00 670,70 0,00 0,00 670,70

14 ASTEASU 46,92 999,83 72,89 1.123,41 0,00 2.243,05

15 ATAUN 73,22 1.136,94 400,24 0,00 0,00 1.610,40

16 AIA 689,69 1.800,24 440,02 0,00 0,00 2.929,95

17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 AZPEITIA 225,69 14.565,45 2.467,26 0,00 0,00 17.258,40

19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 BELAUNTZA 23,35 785,09 0,00 0,00 0,00 808,44

22 BERASTEGI 17,58 359,12 0,00 0,00 0,00 376,70

23 BERROBI 37,97 268,84 699,22 0,00 0,00 1.006,03

24 BIDANIA-GOIATZ 117,67 298,06 0,00 0,00 0,00 415,73

25 ZEGAMA 26,23 1.797,97 197,26 0,00 0,00 2.021,46

26 ZERAIN 0,00 131,73 0,00 0,00 0,00 131,73

27 ZESTOA 393,28 2.148,48 0,00 0,00 0,00 2.541,76

28 ZIZURKIL 0,00 4.056,92 0,00 0,00 0,00 4.056,92

29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 2.907,44 0,00 2.907,44

31 ELDUAIN 0,00 72,56 0,00 0,00 0,00 72,56

32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 1.839,33 0,00 1.839,33

33 ELGETA 0,00 2.018,02 0,00 0,00 0,00 2.018,02

34 ESKORIATZA 0,00 0,00 438,42 0,00 0,00 438,42

35 EZKIO-ITSASO 189,94 1.556,82 0,00 0,00 0,00 1.746,76

36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 208,31 0,00 208,31

37 GAINTZA 0,00 482,97 0,00 0,00 0,00 482,97

38 GABIRIA 33,16 387,59 0,00 0,00 0,00 420,75

39 GETARIA 38,07 226,41 343,94 0,00 0,00 608,42

40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 9.824,24 0,00 9.824,24

41 HERNIALDE 0,00 423,61 0,00 0,00 0,00 423,61

42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 IRUN 0,00 0,00 0,00 1.046,13 0,00 1.046,13

46 IRURA 0,00 1.645,82 1.154,61 13,07 0,00 2.813,50

47 ITSASONDO 0,00 371,07 0,00 0,00 0,00 371,07

48 LARRAUL 123,19 0,00 0,00 0,00 0,00 123,19

49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 LEABURU 0,00 273,71 0,00 0,00 0,00 273,71

51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 949,98 0,00 949,98

52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 LEZO 0,00 0,00 0,00 2.941,98 0,00 2.941,98

54 LIZARTZA 0,00 594,50 0,00 0,00 0,00 594,50

55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 4.558,72 0,00 4.558,72

56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 MUTILOA 0,00 138,27 0,00 0,00 0,00 138,27

58 OLABERRIA 19,05 76,28 0,00 0,00 0,00 95,33

59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ORIO 36,40 5.961,14 1.540,93 0,00 0,00 7.538,47

62 ORMAIZTEGI 0,00 16.341,50 15.597,56 0,00 0,00 31.939,06

63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 SORALUZE 52,04 10.673,71 131,36 1.887,60 0,00 12.744,71

66 ERREZIL 160,34 1.360,80 0,00 0,00 0,00 1.521,14

67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 349,09 0,00 349,09

68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 355,33 0,00 0,00 0,00 355,33

69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 12.524,71 0,00 12.524,71

70 SEGURA 25,06 3.309,54 0,00 0,00 0,00 3.334,60

71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 1.437,78 0,00 1.437,78

73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 663,84 0,00 663,84

75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 4.922,99 0,00 4.922,99

77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 7.663,32 0,00 7.663,32

78 ZALDIBIA 0,00 1.298,70 381,61 0,00 0,00 1.680,31

79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 4.363,13 0,00 4.363,13

80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 MENDARO 0,00 1.205,69 1.365,71 0,00 0,00 2.571,40

83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 16.137,18 0,00 16.137,18

85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 1.637,92 0,00 1.637,92

87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 2.870,13 86.055,98 29.418,49 77.000,17 0,00 195.344,77

UDALERRIA

MUNICIPIO



2021EKO 2. HIRUHILEKO DIRUBILKETA ALTA BERRIENGATIK
RECAUDACION 2º TRIMESTRE DE 2021 POR ALTAS NUEVAS

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 11,82 0,00 0,00 0,00 11,82

2 ADUNA 0,00 3.522,61 0,00 0,00 0,00 3.522,61

3 AIZARNAZABAL 33,62 573,07 0,00 0,00 0,00 606,69

4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 ALTZO 0,00 94,96 0,00 0,00 0,00 94,96

8 AMEZKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 1.134,76 0,00 0,00 0,00 1.134,76

11 ANTZUOLA 0,00 1.590,56 0,00 0,00 0,00 1.590,56

12 ARAMA 0,00 70,22 0,00 0,00 0,00 70,22

13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 ASTEASU 0,00 1.260,65 0,00 0,00 0,00 1.260,65

15 ATAUN 0,00 29,72 0,00 0,00 0,00 29,72

16 AIA 0,00 634,94 404,97 0,00 0,00 1.039,91

17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 AZPEITIA 0,00 15.338,37 532,51 0,00 0,00 15.870,88

19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 BEIZAMA 0,00 62,14 0,00 0,00 0,00 62,14

21 BELAUNTZA 0,00 162,49 7.871,13 0,00 0,00 8.033,62

22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 BERROBI 0,00 46,70 0,00 0,00 0,00 46,70

24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 412,72 0,00 0,00 0,00 412,72

25 ZEGAMA 0,00 768,63 0,00 0,00 0,00 768,63

26 ZERAIN 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 3,25

27 ZESTOA 0,00 19.457,82 312,95 0,00 0,00 19.770,77

28 ZIZURKIL 86,50 445,87 0,00 0,00 0,00 532,37

29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ELDUAIN 0,00 96,94 0,00 0,00 0,00 96,94

32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 ELGETA 0,00 10.489,34 0,00 0,00 0,00 10.489,34

34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 EZKIO-ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 GETARIA 0,00 77,16 0,00 0,00 0,00 77,16

40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 IRURA 0,00 114,26 0,00 0,00 0,00 114,26

47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 MUTILOA 0,00 86,86 0,00 0,00 0,00 86,86

58 OLABERRIA 0,00 189,69 0,00 0,00 0,00 189,69

59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ORIO 0,00 792,24 0,00 0,00 0,00 792,24

62 ORMAIZTEGI 0,00 440,31 0,00 0,00 0,00 440,31

63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 SORALUZE 0,00 402,06 0,00 0,00 0,00 402,06

66 ERREZIL 0,00 8,49 0,00 0,00 0,00 8,49

67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 157,45 0,00 0,00 0,00 157,45

69 DONOSTIA 0,00 0,00 281,99 0,00 0,00 281,99

70 SEGURA 0,00 1.075,67 0,00 0,00 0,00 1.075,67

71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 ZALDIBIA 0,00 225,96 0,00 0,00 0,00 225,96

79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 MENDARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 ORENDAIN 0,00 329,44 0,00 0,00 0,00 329,44

87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 120,12 60.107,17 9.403,55 0,00 0,00 69.630,84

UDALERRIA

MUNICIPIO



2021EKO 1. HIRUHILEKO ITZULKETAK
DEVOLUCIONES DEL 2º TRIMESTRE DE 2021

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ADUNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 AIZARNAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 AMEZKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 182,42 0,00 0,00 0,00 182,42

11 ANTZUOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 ASTEASU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 ATAUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 AIA 0,00 769,50 0,00 1.066,09 0,00 1.835,59

17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 AZPEITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ZEGAMA 0,00 1.544,11 0,00 0,00 0,00 1.544,11

26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 ZESTOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 ZIZURKIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 ELGETA 0,00 6.493,27 0,00 0,00 0,00 6.493,27

34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 EZKIO-ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 GETARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 IRURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 OLABERRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ORIO 0,00 1.797,21 0,00 0,00 0,00 1.797,21

62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 SORALUZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 DONOSTIA 0,00 0,00 281,99 0,00 0,00 281,99

70 SEGURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 1.863,84 0,00 1.863,84

75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 ZALDIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 MENDARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 0,00 10.786,51 281,99 2.929,93 0,00 13.998,43

UDALERRIA

MUNICIPIO



2021EKO 2.HIRUHILEKO LIKIDAZIOAREN LABURPENA
RESUMEN LIQUIDACION 2º TRIMESTRE DE 2021

DIRUBILKETA DIRUBILKETA ITZULKETAK KUDEAKETA ZENBATEKO AURREKO ORDAINTZEKO BEHIN BETIKO 
EXEKUTIBOA ALTA BERRIAK KOSTUA GARBIA SALDO NEG. ZENBATEKOA SALDO NEG.

RECAUDACION RECAUDACION DEVOLUCIONES COSTE IMPORTE SALDO NEG. IMPORTE SALDO NEG.
EJECUTIVA ALTAS NUEVAS GESTION NETO ANTERIOR A PAGAR DEFINITIVO

1 ABALTZISKETA 545,46 11,82 0,00 37,93 519,35 0,00 519,35 0,00

2 ADUNA 566,03 3.522,61 0,00 133,76 3.954,88 0,00 3.954,88 0,00

3 AIZARNAZABAL 444,24 606,69 0,00 51,58 999,35 0,00 999,35 0,00

4 ALBIZTUR 769,48 0,00 0,00 62,57 706,91 0,00 706,91 0,00

5 ALEGIA 4.499,45 0,00 0,00 313,28 4.186,17 0,00 4.186,17 0,00

6 ALKIZA 606,98 0,00 0,00 50,58 556,40 0,00 556,40 0,00

7 ALTZO 635,06 94,96 0,00 55,20 674,82 0,00 674,82 0,00

8 AMEZKETA 1.068,10 0,00 0,00 88,67 979,43 0,00 979,43 0,00

9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.150,26 0,00 18.150,26

10 ANOETA 2.498,80 1.134,76 182,42 245,18 3.205,96 0,00 3.205,96 0,00

11 ANTZUOLA 1.357,71 1.590,56 0,00 153,47 2.794,80 0,00 2.794,80 0,00

12 ARAMA 0,00 70,22 0,00 1,69 68,53 0,00 68,53 0,00

13 ARETXABALETA 670,70 0,00 0,00 56,91 613,79 0,00 613,79 0,00

14 ASTEASU 2.243,05 1.260,65 0,00 217,22 3.286,48 0,00 3.286,48 0,00

15 ATAUN 1.610,40 29,72 0,00 133,59 1.506,53 0,00 1.506,53 0,00

16 AIA 2.929,95 1.039,91 1.835,59 225,17 1.909,10 0,00 1.909,10 0,00

17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 AZPEITIA 17.258,40 15.870,88 0,00 1.383,66 31.745,62 0,00 31.745,62 0,00

19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,66 0,00 101,66

20 BEIZAMA 0,00 62,14 0,00 1,49 60,65 0,00 60,65 0,00

21 BELAUNTZA 808,44 8.033,62 0,00 265,52 8.576,54 0,00 8.576,54 0,00

22 BERASTEGI 376,70 0,00 0,00 31,39 345,31 0,00 345,31 0,00

23 BERROBI 1.006,03 46,70 0,00 84,96 967,77 0,00 967,77 0,00

24 BIDANIA-GOIATZ 415,73 412,72 0,00 44,55 783,90 0,00 783,90 0,00

25 ZEGAMA 2.021,46 768,63 1.544,11 150,96 1.095,02 0,00 1.095,02 0,00

26 ZERAIN 131,73 3,25 0,00 11,06 123,92 0,00 123,92 0,00

27 ZESTOA 2.541,76 19.770,77 0,00 685,17 21.627,36 0,00 21.627,36 0,00

28 ZIZURKIL 4.056,92 532,37 0,00 348,29 4.241,00 0,00 4.241,00 0,00

29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 EIBAR 2.907,44 0,00 0,00 240,73 2.666,71 3.102,67 0,00 435,96

31 ELDUAIN 72,56 96,94 0,00 8,64 160,86 0,00 160,86 0,00

32 ELGOIBAR 1.839,33 0,00 0,00 183,93 1.655,40 0,00 1.655,40 0,00

33 ELGETA 2.018,02 10.489,34 6.493,27 264,57 5.749,52 0,00 5.749,52 0,00

34 ESKORIATZA 438,42 0,00 0,00 32,99 405,43 0,00 405,43 0,00

35 EZKIO-ITSASO 1.746,76 0,00 0,00 150,46 1.596,30 0,00 1.596,30 0,00

36 HONDARRIBIA 208,31 0,00 0,00 20,83 187,48 0,00 187,48 0,00

37 GAINTZA 482,97 0,00 0,00 40,25 442,72 0,00 442,72 0,00

38 GABIRIA 420,75 0,00 0,00 35,06 385,69 0,00 385,69 0,00

39 GETARIA 608,42 77,16 0,00 52,56 633,02 0,00 633,02 0,00

40 HERNANI 9.824,24 0,00 0,00 732,62 9.091,62 0,00 9.091,62 0,00

41 HERNIALDE 423,61 0,00 0,00 35,30 388,31 0,00 388,31 0,00

42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 IRUN 1.046,13 0,00 0,00 68,19 977,94 601,69 376,25 0,00

46 IRURA 2.813,50 114,26 0,00 236,37 2.691,39 0,00 2.691,39 0,00

47 ITSASONDO 371,07 0,00 0,00 31,50 339,57 0,00 339,57 0,00

48 LARRAUL 123,19 0,00 0,00 10,27 112,92 0,00 112,92 0,00

49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 LEABURU 273,71 0,00 0,00 23,19 250,52 0,00 250,52 0,00

51 LEGAZPI 949,98 0,00 0,00 79,17 870,81 0,00 870,81 0,00

52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 LEZO 2.941,98 0,00 0,00 245,17 2.696,81 3.753,67 0,00 1.056,86

54 LIZARTZA 594,50 0,00 0,00 49,54 544,96 0,00 544,96 0,00

55 ARRASATE 4.558,72 0,00 0,00 346,63 4.212,09 0,00 4.212,09 0,00

56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 MUTILOA 138,27 86,86 0,00 15,72 209,41 0,00 209,41 0,00

58 OLABERRIA 95,33 189,69 0,00 12,59 272,43 0,00 272,43 0,00

59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ORIO 7.538,47 792,24 1.797,21 614,84 5.918,66 0,00 5.918,66 0,00

62 ORMAIZTEGI 31.939,06 440,31 0,00 2.694,84 29.684,53 0,00 29.684,53 0,00

63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 SORALUZE 12.744,71 402,06 0,00 1.076,59 12.070,18 0,00 12.070,18 0,00

66 ERREZIL 1.521,14 8,49 0,00 126,97 1.402,66 0,00 1.402,66 0,00

67 ERRENTERIA 349,09 0,00 0,00 29,09 320,00 1.546,06 0,00 1.226,06

68 LEINTZ-GATZAGA 355,33 157,45 0,00 33,39 479,39 0,00 479,39 0,00

69 DONOSTIA 12.524,71 281,99 281,99 504,27 12.020,44 0,00 12.020,44 0,00

70 SEGURA 3.334,60 1.075,67 0,00 298,28 4.111,99 0,00 4.111,99 0,00

71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 URNIETA 1.437,78 0,00 0,00 104,83 1.332,95 116,13 1.216,82 0,00

73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 BERGARA 663,84 0,00 1.863,84 10,59 -1.210,59 0,00 0,00 1.210,59

75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 ORDIZIA 4.922,99 0,00 0,00 492,30 4.430,69 0,00 4.430,69 0,00

77 URRETXU 7.663,32 0,00 0,00 766,33 6.896,99 177,90 6.719,09 0,00

78 ZALDIBIA 1.680,31 225,96 0,00 144,32 1.761,95 0,00 1.761,95 0,00

79 ZARAUTZ 4.363,13 0,00 0,00 266,39 4.096,74 0,00 4.096,74 0,00

80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 MENDARO 2.571,40 0,00 0,00 212,89 2.358,51 0,00 2.358,51 0,00

83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 ASTIGARRAGA 16.137,18 0,00 0,00 1.360,86 14.776,32 0,00 14.776,32 0,00

85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 ORENDAIN 1.637,92 329,44 0,00 144,40 1.822,96 0,00 1.822,96 0,00

87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 195.344,77 69.630,84 13.998,43 16.631,31 234.345,87 27.550,04 228.977,22 22.181,39

UDALERRIA

MUNICIPIO


